PFW 5814 Piastra d’interfaccia
a parete per schermi

Vogel's Professional presenta una nuova gamma di supporti
da parete modulari per schermi molto grandi. Il supporto
da parete modulare € stato progettato appositamente

per schermi da 65 pollici o di dimensioni pid grandi, con
un'adattabilitd di fissaggio massima di 1370x 1400 mm ed un
peso massimo di 160 kg.
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Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)

Colore

EAN scatola singola

Certificazione TUV

Garanzia

Massimo peso di carico (kg/Lbs)

Altezza massima dell'interfaccia (mm)
Larghezza masima dell'interfaccia (mm)
Fischer interno

Profonditd massima dell'interfaccia (mm)
Disposizione orizzontale masima del foro di
montaggio (mm)

Dimensione massima dello schermo (pollici)
Disposizione orizzontale minime del foro di
montaggio (mm)

Dimensione minima dello schermo (pollici)

7311290
Nero
8712285319181
Si

5 anni

160/ 352.74
133

1450

Si

75

1388

103
100

65

Vogel’s. For Sure.
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